

Odberteľ: obec Byšta
Projektant: NH PARTNER s.r.o.
Dodávateľ: CITYLED s.r.o.

Spracoval: Š.Marci
JKSO :
Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia verejného osvetlenia v obci Byšta
Objekt : Verejné osvetlenie

NH PARTNER s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mená jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
1	003	949942101.1	Hydraulická zdvíhacia plošina	32,000	hod	30,00	960,00		960,00
2	003	949942101.2	Doprava plošiny	120,000	km	1,30	156,00		156,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 116,00			1 116,00	0,00	1 116,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									
				1 116,000			1 116,00	0,00	1 116,00
PRÁCE A DODÁVKY M									
210 03 Trakč.vedenie pre opravu, priem.dráhy a že									
3	921	210030513P	Montáž prepichovacej svorky pre AlFe vodič. vrátane zapojenia	64,000	kus	5,00	320,00		320,00
4	MAT	354325K002.1	Prepichovacia svorka pre AlFe vodič	64,000	kus	3,00		192,00	192,00
210 03 Trakč.vedenie pre opravu, priem.dráhy a že spolu:				512,00			320,00	192,00	512,00
210 20 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia									
5	921	210202009	Montáž. svetidlo uličné, cestné na výložník - 1x zdroj (výbojka do 125W)	32,000	kus	25,00	800,00		800,00
6	921	210202009D	Demontáž. svetidlo uličné, cestné na výložník - 1x zdroj (výbojka do 125W)	32,000	kus	15,00	480,00		480,00
7	921	210204103	Montáž. výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	32,000	kus	15,00	480,00		480,00
8	MAT	316780E012.1	Výložník 1-ramenný (oceľ) priamy, vyloženie 0,5 [m] : V1T-05-89-Z, osadenie D89, ukončenie D60, zinkovaný	32,000	kus	38,00		1 216,00	1 216,00
9	921	210204103D	Demontáž. výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	32,000	kus	15,00	480,00		480,00
210 20 Svetidlá a osvetľovacie zariadenia spolu:				3 456,00			2 240,00	1 216,00	3 456,00
213 2 PPV a HZS									
10	921	213290040.1	Odpojenie svetidiel	16,000	hod	15,00	240,00		240,00
11	921	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	16,000	hod	20,00	320,00		320,00
213 2 PPV a HZS spolu:				560,00			560,00	0,00	560,00
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				4 528,00			3 120,00	1 408,00	4 528,00

